
U C H W A Ł A    Nr VII/46/2011 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 24 czerwca 2011 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2011 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.211, art.212, 
art.214, art.215, art.235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157 poz.1240 z 2009 r. ze zmianami ) 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2011  wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : Ustala się wydatki inwestycyjne na 2011 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

  § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 



 2 

 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr VII/46/2011 z dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie  

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2011 rok. 

 

 

W rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy chodnika 

na ulicy Janowieckiej w Mieścisku dostosowując ją do nazwy zawartej w umowie o 

przyznanie pomocy nr 00082-6930-UM1530140/10 w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 - 2013 z 

dnia 19 listopada 2010 r. zawartej pomiędzy Gminą Mieścisko a Samorządem Województwa. 

Przed zmianą nazwa zadania brzmiała : „Budowa chodników na terenie Gminy – chodnik na 

ulicy Janowieckiej”, po zmianie : „Przebudowa chodnika w miejscowości Mieścisko – w 

pasie drogi gminnej Mieścisko-Gorzewo-Janowiec Wlkp.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 Załącznik nr 1 do 
 Uchwały Nr VII/46/2011 

 Rady Gminy Mieścisko 
 z dnia 24.06.2011r. 
 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE W GMINIE MIEŚCISKO w 2011 roku. 

 
2010 2011 

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

   I. Wodociągowanie wsi  308.900 197.825 93.755 0 17.320 0 
1. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa sieci wodociągowej dla wsi 

Gorzewo – zadanie I 
  

2007-2009 
 

48.906 
 

48.906 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 
2. 

 

 
010 

 

 
01010 

 

. 
Budowa sieci wodociągowej dla wsi 

Mieścisko – rejon ulicy św. Wojciecha 
 

 
2008-2011 

 

 
97.000 

 

 
77.000 

 

 
10.000 

 

 
0 

 

 
10.000 

 

 
0 

 

 
3. 

 
010 

 
01010 

Przygotowanie gruntu pod specjalną strefę 
ekonomiczną w miejscowości Jaworówko 

/aktywizacja gospodarcza/ 
 

 
2009-2011 

 
157.859 

 
71.919 

 
78.620 

 
0 

 
7.320 

 
0 

4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej na ul. 
Pocztowej w Mieścisku 

 

2010 5.135 0 5.135 0 0 0 

 



4 

2010 2011 Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

   II. Sanitacja wsi  5.375.457 567.118 1.115.431 2.513.482 415.245 764.181 
5. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Mieścisko 
2007 -2011 1.872.614 352.321 118.713 

 
1.327.000 
Pożyczka 

74.580 0 

6. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami dla wsi Żabiczyn  

2010-2011 3.157.907 0 913.518 1.186.482poż
yczka na 
wyprzedzając
e finans. 

 

293.726 518.000 
Pożyczka na 

wyprz. finanse 
246.181 

pożyczka z 
WFOŚIGW  

7. 
 

010 
 

01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Mieścisku – rejon ulicy św. Wojciecha 

oraz w Popowie Kościelnym 
  

2008-2011 
 

304.936 214.797 43.200 
 

0 
 

46.939 0 

8. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Mieścisku ul. Kościelna 

2010-2011 20.000 0 20.000 0 0 0 

9. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Popowo Kościelne 

2010 20.000 0 20.000 0 0 0 

   III. Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 0 0 0 0 0 0 

10. 700 70005 Nabycie nieruchomości lokalowej Nr 5 w 
budynku mieszkalnym przy ul. 

Wągrowieckiej nr 27 w Mieścisku 

2011 0 0 0 0 0 0 

   IV. Cmentarze  20.000 0 20.000 0 0 0 

11. 710 71035 Zakup płyt na Pomnik Poległych za 
Ojczyznę na cmentarzu w Mieścisku 

2010 20.000 0 20.000 0 0 0 

 



5 

 
2010 2011 Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione do 

2009 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse. 

   V. Utwardzenie dróg gminnych  4.627.334 3.927.354 245.166 39.600 242.914 172.300 

12. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  
Mieścisku – etap II /ul. Krasickiego/ 

 

2005-2009 322.215 322.215 0 0 0 0 

13. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych /z tego : droga w 

Miłosławicach 9.036 zł, droga 
Nieświastowice Huby – 26.046 zł, budowa 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych o 
szer. 4 m -119.500 zł z tego 79.500 zł 

dotacja z Woj. Wielkopolskiego./ 
 

2002-2011 
 

2.587.882 2.343.700 50.000 39.600 75.082 79.500 

14. 600 60016 Budowa dróg  i ciągów komunikacyjnych 
na Os. Michałowskim w Mieścisku 

 

2007-2009 32.000 32.000 0 0 0 0 

15. 600 60016 Wykup dróg dojazdowych do 
wydzielonych działek w rejonie ul. św. 

Wojciecha w Mieścisku 
 

2010 49.145 0 49.145 0 0 0 

16. 
 
 
 
 

 

600 
 
 
 
 

 

60017 
 
 
 
 

 

Budowa chodników na terenie Gminy  
/rozbudowa chodnika na ul. Strzeleckiej 

9.500 zł, przebudowa nawierzchni placu i 
chodnika przyległego do Domu Kultury w 

Mieścisku 11.259 zł, budowa zatoczki 
przy kościele w Budziejewku 15.500 zł, 

remont zatoczki przy Szkole Podstawowej 
na ulicy Wągrowieckiej 5.420 zł, budowa 

parkingu za Urzędem Gminy 15.000, 
rozbudowa kanalizacji deszczowej na 

ulicy Strzeleckiej 5.000 zł, przebudowa 
nawierzchni chodnika  przy ulicy 

Dworcowej – 8.511 zł , projekt budowlany 
na przebudowę chodnika i utwardzenie 

miejsc parkingowych w pasie drogi 
gminnej w miejscowości Żabiczyn – 3.542 

zł / 

2003-2011 
 
 
 
 
 
 

1.449.192 
  
 
 
 
 
 

1.229.439 
 
             
 
 
 
 

146.021 
 

      

0 
 

              
 
 
 

73.732 
 
 
 
 

 

0 
 
 
 

 

17. 600 60017 Przebudowa chodnika w miejscowości 
Mieścisko – w pasie drogi gminnej 

Mieścisko-Gorzewo-Janowiec Wlkp. 

2011 186.900 0 0 0 94.100 92.800 

 



6 

2010 2011 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 

finanse. 
   VI. Oświata  2.165.938 1.349.938 816.000 0 0 0 

18 
 
 

19 
 
 

20 
 

801 
 
 

801 
 
 

801 
 

80195 
 
   

80195  
 
 

80110 
 

Budowa sali gimnastycznej z salami 
dydaktycznymi  dla Gimnazjum w 

Mieścisku  
Zakup projektorów, ekranów 

projekcyjnych oraz notebooków dla 
Gimnazjum 

 Wymiana dachu na budynku Gimnazjum 

2003-2010 
 
 

2010 
 
 

2009 
 

2.015.602 
 
 

16.000 
 
 

134.336 

1.215.602 
 

 
0 

 
 

134.336 

800.000 
 

 
16.000 

 
 

0 

0 
 

 
0 

 
 

0 

0 
 
 

0 
 
 

0 

0 
 
 

0 
 
 

0 

 VII. Ochrona zdrowia 77.367 20.977 28.200 0 28.190 0 

21 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 
do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych 

2004-2009 20.977 20.977 0 0 0 0 

22 851 85195 Koncepcja rozbudowy Ośrodka Zdrowia w 
Mieścisku 

2010-2011 56.390 0 28.200 0 28.190 0 

 VIII. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

129.629 129.629 0 0 0 0 

23 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową w Mieścisku 

2006-2009 129.629 129.629 0 0 0 0 

 



7 

2010 2011 Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyjne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse. 

IX. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

 521.809 0 244.700 250.609 26.500 0 

24 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie oraz remont i przebudowa 

świetlicy wiejskiej w Żabiczynie
 

2009-2010 431.999 0 181.390 250.609 
Pożyczka na 

w wyprzedzające 
finans. 

0 0 

25 921 92109 Zagospodarowanie terenu przyległego do 
świetlicy wiejskiej w Żabiczynie

2010-2011 75.000 0 55.000 0 20.000 .0 

26 921 92109 Zakup rzutnika do Domu Kultury w 
Mieścisku

2010 8.310 0 8.310 0 0 0 

27 921 92109 Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie

2011 6.500 0 0 0 6.500 0 

X. Kultura fizyczna i sport  941.175 0 62.515 0 178.660 700.000 
28 926 92605 Utworzenie fitness klubu w Popowie 

Kościelnym
2010 40.515 0 40.515 0 0 0 

29 926 92605 Adaptacja projektu typowego Orlik w 
Mieścisku

2010 22.000 0 22.000 0 0 0 

30 926 92605 Budowa kompleksu sportowego „Moje 
boisko – Orlik 2012”

2011 0 0 0 0 0 0 

31 926 92601 Budowa kompleksu sportowego „Moje 
boisko – Orlik 2012”

2011 878.660 0 0 0 178.660 700.000 

RAZEM 14.167.609 6.192.841 2.625.767 2.803.691 908.829 1.636.481 
 
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 

 


